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         R  E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
KËSHILLI  BASHKIAK
V E N D I M 
    Nr.87, datë 26.07.2018
PËR DHËNIEN NË PËRDORIM AGJENCISË SË OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA (ADISA), TË SIPËRFAQE PREJ 372 M2, E REGJISTRUAR ME NUMËR PASURIE 7/521, NË ZONËN KADASTRALE 8230, TIRANË
Në mbështetje të ligjit nr. 7850, datë 28.7.1994 ‘‘Kodit Civil i Republikës së Shqipërisë’’, i ndryshuar, neneve 9/1.2, 54, gërma “k” dhe nenit 55, pika 2 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” vendimit nr. 54 datë 05.02.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore” dhe vendimit nr. 285, date 21.05.2018 të Këshillit të Ministrave “Për kalimin e disa pronave, në pronësi të Bashkisë Tiranë, të Njësisë Administrative Tiranë”, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak Tiranë,
V E N D O S I:
1. Dhënien në përdorim të përkohshëm, pa kundërshpërblim për një periudhë 10 vjeçare të sipërfaqes prej 372 m2, të pronës me numër pasurie 7/521, të ndodhur në Kombinat, Zona Kadastrale 8230, Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), sipas planimetrisë që i bashkëlidhet këtij vendimi. 
2. Sipërfaqja e përcaktuar sipas pikës 1 të këtij vendimi, do përdoret për ngritjen e Qendrës së Integruar për Ofrimin e Shërbimeve Publike në Njësinë Administrative nr. 6, Kombinat, Tiranë.
3. Dhënia në përdorim pa kundërshpërblim, e hapësirës së sipërcituar do të realizohet përmes marrëveshjes së nënshkruar midis Bashkisë Tiranë dhe Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), nëpërmjet së cilës do të detajohen të drejtat dhe detyrimet e palëve.
4. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë Tiranë, për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi, si dhe nënshkrimin e kontratës/marrëveshjes me Agjencinë e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA). 

5. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
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